



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc flour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Odalar ve Borsadan ortak bildiri



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile Giresun Ticaret Borsası ortak toplantısında ilimizi ve ticari sektörleri ilgilendiren kararlar alındı.

Bu kapsamda ulaşım başta olmak üzere sanayi

bölgeleri ve teşvik destekleri ile finansa erişim konularının gündeme geldiği toplantı, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Bulancak Tica-

ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Façoğlu ile Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük başkanlığında yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

(Devamı sayfa 2'de)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:735 Yıl: 13 24 Ekim 2023

AK Parti'den önemli görüşmeler



Haber: Dursun ONUR

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz ve beraberindeki AK Parti Giresun İlçe Başkanları tam kadro Ankara'ya çıkarma yaptı. Giresun'da ve ilçelerdeki devlet yatırımlarının takibi için Ankara'ya giden heyet çok önemli görüşmelerde bulundu.

Ziyaretlere ilişkin yazılı bir açıklama yaparak değerlendirmelerde bulunan AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, görüşmelerin oldukça verimli geçtiğini kaydetti.

İl Başkanı Yılmaz, "Değerli Milletvekillerimiz Nazım Elmas, Ali Temür ve İlçe Başkanlarımızla Ankara'da önemli görüşmelerde bulunduk. İlk olarak Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı'yı zi-

yaret ettik. Sayın Bakanımız, her zaman fındık üreticilerimizin yanında olduğunu belirterek, hemşehrilerimize selam gönderdi. Akabinde kıymetli hemşehrimiz Emniyet Genel Müdürümüz Erol Ayyıldız, Hemşehrimiz T.B.M.M İdare Amiri İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan'ı, Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürümüz, hemşehrimiz Bülent Çiftçi'yi ve Strateji Genel Müdürümüz, hemşehrimiz Ercan Türk'ü son olarak da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Alparslan Bayraktar'ı ziyaret ettik. Değerli Bakanlarımızla ve Genel Müdürlerimizle, çok kıymetli istişarelerde bulunarak ilimizde devam eden ve yapılması düşünülen projelerle alakalı görüşme

fırsatı bulduk. Her bir Bakanımıza ve Genel Müdürümüze misafirperverlikleri ve ilgileri için çok teşekkür ediyorum. Giresun'umuzun gelişimi ve değişimi için çalışmalarımızı ve görüşmelerimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Bu memleket hepimizin." dedi.

İl Başkanı Yılmaz, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'i ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz'ı da ziyaret ettiklerini ve çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulduklarını sözlerine ekledi.

ediyorum. Giresun'umuzun gelişimi ve değişimi için çalışmalarımızı ve görüşmelerimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Bu memleket hepimizin." dedi.

İl Başkanı Yılmaz, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'i ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz'ı da ziyaret ettiklerini ve çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulduklarını sözlerine ekledi.

Öden, Aday Adayı



Giresun Belediye Başkanı Şenlikoğlu'nun, karşısına çıkacak olan aday adaylarına meydan okumasının ardından, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde AK Parti'de Giresun Belediye Meclisi Üyesi Osman Öden, Giresun Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. (Gülşen Dikgöz)

"Vatan toprağının kutsallığını iliklerimizde hissettik"

Güce Şaban Kalesi Şehitlik ve Siperlerine Saygı Yürüyüşüne askerler başta olmak üzere binlerce kişi katıldı.

Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşunun 100'üncü yılı nedeniyle kuruluşa giden süreçte yaşanan zorlukların, verilen mücadelenin gençler tarafından algılanmasına yönelik milli şuur ve bilincin oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla "Güce Şaban Kalesi Şehitlere Saygı Yürüyüşü" gerçekleştirildi.

Yürüyüşü Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresun Milletvekilleri Nazım Elmas ve Ertuğrul Gazi Konal, İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Özgür Özer, Güce Kaymakam Vekili Muhammet Ali Bayraktar, Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu, Gençlik

ve Spor İl Müdürü Vekili Muzaffer Ergün, askerler, vatandaşlar ile gençlik merkezi sporcuları hazır bulundu.

Giresun, Tirebolu, Güce ve Doğankent ilçeleri sınırları içerisinde yer alan Harşit Savunmasının verildiği 140 kilometrelik alanın ana karargah ve tabyalarını oluşturan Güce Şaban Kalesi Şehitlik ve Siperlerine Saygı Yürüyüşüne katılanlar, 3 bin 400 metrelik güzergahtaki (1.Dün-ya savaşı kalma intikal yollarından) siperlere ulaştılar, şehitliğe intikalden sonra göndere Türk bayrağı çektiler.

Programa katılanlara şehitlerin anısına ithafen askerlerin menüsünden oluşan yiyeceklerden ikramda bulunuldu. (Giresun Valiliği)



EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

Gördüğünüz yerde yok edin!

Haberî sayfa 3'de

İş dünyasından 2024 yılı için acı reçete

Haberî sayfa 4'de

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz

0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Odalar ve Borsadan ortak bildiri



(Baştarafı 1'de)

Alınan kararlar ise şu şekilde;

1-)Finansa erişimde yaşanan sorunların her geçen gün artması ve akabinde yüksek faiz oranları ile taksit sayısının darlığı işletmelerimizi mağdur etmektedir. Hayatın normal seyrine KOBİ tarzında işletmelerimizin ayakta kalabilmesi adına ticari kredi destek paketinin devreye alınması şarttır.

2-)İşletmelerimizin ara eleman sorunu her geçen gün artmaktadır. Daha önceden imalat sektörünü kapsayan nitelikli eleman sorunu bugün perakende sektörünü de etkilemeye başlamıştır. Ticaret liseleri ile meslek liselerinin aktif hale dönüştürülmesi ve ara eleman sorununun çözümü noktasında milli bir politika ortaya konulması gerekmektedir.

3-) Uzun zamandır bek-

leyen Giresun turizmi için önemli bir proje olan yaylalarımızdaki imar sorununun (1/1000 ölçekli) çözümü turizm yatırımcılarımızın en önemli beklentisidir. Kulakkaya ve Kümbet başta olmak üzere turizm sahalarında imar düzenlemesi ile mevcut tesislerin modernizasyonu zorunlu hale gelmiştir.

4-) Giresun'un kalkınması ve katma değerli ürünlerin imalatı açısından

bölgemiz için planlanan ve kuruluşu gerçekleştirilen 3. ve 4. OSB yatırımlarının altyapı ve kamulaştırma aşamaları resmi hüviyete büründürülerek çözüme kavuşturulması şarttır. Ayrıca Şebinkarahisar-Aluça ve Çamoluk bölgelerini kapsayacak olan 5. OSB etüt çalışmaları da hızlandırılmalıdır.

5-)Bölgemizin işçi ve işveren maliyetlerinin yüksek olması sebebiyle istihdamaya yönelik teşviklerin

pozitif manada gündeme alınması, revize edilmesi ve kalıcı hale dönüştürülmesi gerekmektedir. Ayrıca Giresun'un yer aldığı 5. teşvik kapsamının 4. kapsam kriterlerine büründürülme konusu şuan konuşulmakla birlikte, böyle bir uygulamanın ilimiz başta olmak üzere Kalkınmada Öncelikli Vilayetler adını sıkıntılar doğuracağı bilinen bu yönde bir uygulamanın kabul edilemeyeceği bilinmelidir.

6-) Giresun sınırları içi bahçelerde görülen fındık kokarca (kahverengi) zararlısı ile ilgili ilimizdeki kurumlara işbirliği yapılması öncelikli çalışmalar içinde yer almaktadır.

7-)Samsun'dan Sarp'a (Samsun-Ordu-Giresun-Trabzon-Rize-Artvin) kadar planlanan ve şuan ilgili bakanlığın taslak çalışmaları kapsamında yer alan demiryolu projesinin 2024 yılı yatırım programına mutlak alınması gerek-

mektedir. 8-)Giresun'un araç trafiği başta olmak üzere ticari ve sosyal yapılarını da pozitif etki yaratacak olan Giresun Güney Çevre Yolu Projesinin nihayete ulaştırılması gerekmektedir. İlimizin sahil bandında yer alan dört, ayrıca Ordu ili Gülyalı ilçesini kapsayan projenin 2024 yılı yatırım programına alınması iş dünyasının en önemli talebi içinde yer almaktadır. (Gülşen Dikgöz)

İstiklal Savaşı gazisinin mezarına Türk Bayrağı dikildi

Giresun'un Tirebolu İlçesine bağlı Yukarı Boğalı köyü mezarlığında bulunan İstiklal Savaşı gazisi İbrahim Öztürk'ün kabrine Türk bayrağı diktiler.

Kurtuluş Savaşı'nın devam ettiği yıllarda askerliğini Ankara'nın Haymana İlçesinde yapan ve 1987 yılına kadar İstiklal Madalyası taşıyan İbrahim Öztürk'ün torunları ilgili kurumlara müracaat ederek ve gerekli izinleri aldıktan sonra dedelerinin mezarına Türk bayrağı diktiler.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan İbrahim Öztürk, dedesinin terhis belgesi ve İstiklal Madalyası'ndan çok etkilendiklerini ve bunun üzerine bazı girişimlerde bulduklarını ifade ederek, "Dedemizin orijinal terhis belgesi ve madalyasını özenle koruyorduk.



Sonra belgenin Türkçe çevirisini yaptırdık. Devletimizin şehit ve gazilere gösterdiği önem üzerine Tirebolu İlçe Kaymakamlığına müracaat ederek dedemizin mezarına bayrak direği dikmek için izin istedik. Talebimiz olumlu karşılandı

ve izin verildi. Bunun üzerine gerekli çalışmaları yaptık. Tirebolu Sosyal Hizmetler Merkezi personellerinden Sosyal Hizmet Uzmanı Sümeyye Kabadaş'ın getirdiği Türk bayrağı dedemizin kabrinin başına diktığımız bayrak dire-

ğine çektik. Torunları olarak vefa borcumuzu yerine getirmiş olduk" dedi.

İstiklal Savaşı Gazisi İbrahim Öztürk'ün kabri başındaki bayrak direğine bayrak çekilmesine köy halkıda katıldı. (Haber Merkezi)

Eğitim gördükleri ilçeyi tanıyorlar



Tirebolu'da yükseköğretimlerini gören öğrenciler misafir oldukları ilçeyi tanıyorlar.

Giresun Üniversitesi Mehmet Bayrak Yüksek Okulu Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü, Turizm ve Seyahat İşletmecili-

liği Programı öğrencileri, Tirebolu'nun tarihi ve turistik mekanlarını gezdi. Tirebolu Belediyesi sanat tarihçisi Savaş Odabaş nezaretinde gerçekleştirilen gezide, üniversite öğrencileri Tirebolu'yu daha yakından tanıma fırsatı buldu. (Gülşen Dikgöz)

Başkan Emür'den ziyaretler



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, Keşap Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Evren Şahin ve Keşap Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şahin'i ziyaret etti.

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİNİ ZİYARETE BAŞLADIK

Başkan Emür" Keşap Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Evren Şahin ile yönetimi ve Keşap Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şahin'i ziyaret ettik. İlçemizde devam eden projeler, ileride yapacağımız projeler ve önümüzdeki seçimler ile ilgili istişarelerde bulunduk" dedi. (Dursun Onur)

ZAYI: Giresun Üniversitesi'nden aldığım öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Aleyna ÜZÜM

Çayda büyük pay artık özel sektörün

1985 yılına kadar sadece ÇAYKUR'un yer aldığı çay da, yaklaşık 38 yıldır üretimde olan özel sektörün payı giderek arttı ve son iki yılda en üst düzeye çıktı.

Trabzon Ticaret Borsası Meclis Üyesi Mehmet Saygın, 1984 yılında çıkarılan 3092 sayılı kanun ile özel sektöre de açılan çay sanayisinde ÇAYKUR dışındaki fabrikaların 1985 kampanya döneminden itibaren çalışmaya başladığını hatırlatarak, "Bugün gelinen noktada ÇAYKUR'a ait 47 fabrika yer alırken, özel sektörün fabrika sayısı ise 207'ye ulaşmıştır" diyerek yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Yaş çay yaprağı işlemede istikrarlı bir şekilde sürekli artan özel sektör payı 2022 yılında yüzde 54'e çıkmış, bu yıl da yüzde 60'a yaklaşmıştır. Bunun ne anlama geldiğini 1985 yılına kadar alındığı gün fabrikada işlenmesi gereken yaş çay yaprağının ÇAYKUR fabrikalarının kapasitesinin yetersiz kalması nedeniyle imha



edilmesine tanıklık edenler çok iyi bilirler. O nedenle gelinen noktada çay sektöründe ÇAYKUR-Özel sektör ayrımının artık ta-

mamen ortadan kalkması, devletin gereken teşvikleri özel sektöre de aynı şekilde vermesi gerekir."

Rekabet ortamı içinde

özel sektörün en gelişmiş teknolojileri kullanarak kaliteli çay ürettiğine ve bunlara da talep arttığına işaret eden Saygın, "Başta devlet olmak üzere kamunun sektörü her aşama bir bütün kabul ederek hareket etmesi her bakımdan olumlu sonuçlar yaratmaktadır. Bugün üreticilerimiz 740 bin dekarlık bir alanda ürettiği yaş çay yaprağının tek tanesini bile heba olmadan satabiliyor ise bunda özel sektörün payı büyüktür. Bu noktada sanayiciler olarak biz ne kadar kaliteli kuru çay imal etmeye çalışıyor isek, üreticilerimiz de kaliteli yaprak yetiştirip bu kalabaya destek olmalıydılar" dedi. (Haber Merkezi)



Gördüğünüz yerde yok edin!



Giresun'da fındıkta büyük tehdit oluşturan ve kışın hiçbir şey yemeden saklanabilen kahverengi kokarca zararlısına karşı topyekun seferberlik ilan edildi.

Giresun Ziraat Odası'nda gerçekleştirilen toplantıda, Tarım ve Orman İl Müdürü Muhammet Angın, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Arif Kahya ve Ziraat Yüksek Mühendisi Ebru Kuleci, muhtarları kahverengi kokarca zararlısına karşı bilgilendirildi. Muhtarlar köylerde cami, muhtarlık ve kahvehane gibi halkın ortak kullanım alanlarına asılmak üzere afişler dağıtıldı.

İl Müdürü Angın, tüm dünyaya Çin'den yayılan ve Türkiye'de 2017 yılından beri görülmeye başlayan ve bu yıl pik yapan kahverengi kokarcanın fındık başta olmak üzere tarım

ürünlerde büyük tehdit oluşturduğunu kaydetti.

MUHTARLARA BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR

Ciddi bir fındık zararlısı olan kahverengi kokarca ile etkin bir mücadele başlattıklarını belirten Angın, bu konuda muhtarlar büyük görev düşüğünü, Giresun'da kayıtlı 80 bin fındık üreticisi bulunduğunu, ilk etapta bunun yüzde 50'sine ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti.

Kahverengi kokarcanın yurt dışından ülkemize giriş yaban uluslararası taşımaları yapan tırlardan yayıldığını dikkat çeken Angın, Giresun'da özellikle tır parkları çevresinde bu zararlının fazla görüldüğünü, vatandaşlardan bu zararlıyı gördükleri yerde yok etmelerini istedi.

Angın, bu zararlıya karşı ruhsatlı kimyasal ilaçların bulunduğunu ve ilaçla-

rın insan sağlığı açısından bir risk oluşturmadığını da sözlerine ekledi.

"BU MÜCADELEYİ YAPMAK ZORUNDAYIZ"

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Arif Kahya da, Giresun'da kahverengi kokarca popülasyonunu bu kış mevsiminde en aza indirmeyi hedeflediklerini belirterek, "Bu mücadeleyi yapmak zorundayız. Bu zararlıyı basite almayın. Fındık Giresun'un her şeyi demek. Bu basite alınacak bir konu değil. Bununla mücadele etmezsek gelecek sene daha yoğun yayıldığını dikkat çeken Angın, Giresun'da özellikle tır parkları çevresinde bu zararlının fazla görüldüğünü, vatandaşlardan bu zararlıyı gördükleri yerde yok etmelerini istedi.

Angın, bu zararlıya karşı ruhsatlı kimyasal ilaçların bulunduğunu ve ilaçla-

de aynısı geçerli" diye konuştu.

"KİŞİN HİÇBİR ŞEY YEMEDEN SAKLANABİLİYOR"

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü Ziraat Yüksek Mühendisi Ebru Kuleci ise, bir ergen kahverengi kokarcanın 250-300 adet yumurta bırakabildiğini, günde 5 ila 30 kilometre uçabildiğini, kışın kapalı alanlarda hiçbir şey yemeden saklanabildiğine dikkat çekerek, nisan ayından itibaren yenen bahçe ve bağlarda ortaya çıkan kokarca için nisan ayından temmuz ayı başına kadar bu zararlıya karşı mutlaka ilaçlı mücadele yapılması gerektiğini kaydetti.

"GÖRDÜĞÜNÜZ YERDE YOK EDİN"

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, kahverengi kokarca ile mücadele konusunda muhtar

ve üreticileri bilgilendiren Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkililerine teşekkür ederek şunları söyledi:

"Tarımsal alanda ana geçim kaynağımız olan fındıkta verim ve kalite kaybı yaşamamak istiyorsak bu zararlıyla kesinlikle mücadele etmeliyiz. Bu zararlıyı gördüğümüz yerde yok edelim. Çoğalmasını önleyelim. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü elemanları muhtar ve üreticilerimizden gelecek talepler doğrultusunda gerekli bilgilendirme yapmaya hazırlar. Fındığımıza hep birlikte sahip çıkalım ve bu zararlıyı daha fazla çoğalmadan yok edelim. Bu sene özellikle Ordu ilinde üreticiler bu konuda büyük sorun yaşadı. Aynı sorunları bizde yaşamak istemiyorsak şimdiden gerekli tedbirleri almalıyız." (Gülşen Dikgöz)

GESOB Başkanı Ali Kara, Trabzon siyasetçilerini tebrik ederken, Giresun siyasetçilerine ateş püskürdü!



Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, sosyal medya hesabından yaptığı bir açıklamada Giresun siyasetçilerine sitem ederken, Trabzon siyasetçilerini ise tebrik etti.

Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkanı (GESOB) Ali Kara, Trabzon siyasetçilerini tebrik ettiği paylaşımında, Giresun siyasetini ise kınadığını belirtti.

GİRESUN SİYASETİ DÜĞÜN SÜNNETE GİDİP RESİM ATMA YARIŞINDA

Trabzon'da uzun yıllardır beklenen Raylı Sistem Projesi'nde ilk adımın atılarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzaladığı Resmi Gazete'de yayımlanması ile ilgili kararı paylaşan Ali Kara Giresun siyasetinin düğün, sünnet ve cenazeye giderek sosyal medyada fotoğraf paylaşma yarışında olduğunu söyledi.

Kara, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Trabzon siyasetini tebrik ediyorum. Giresun siyasetini şiddetle kınıyorum. Komşu hizmet yarışında Giresun siyaseti düğün sünnet cenazeye gitme de sosyal medyada resim atma yarışında" dedi.

(Mehmet Yaşar)

Tüm camilerde gıyabi cenaze namazı kılındı

Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonunda işgalci İsrail'in Filistin'de yaptığı saldırılarda şehit olan Filistinliler için yurt genelindeki camilerde sala okunarak gıyabi cenaze namazı kılındı.

İşgalci İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında yaşamını yitiren Filistinliler için Giresun genelindeki camilerde gıyabi cenaze namazı kılındı, Filistin halkı için dua edildi.

Hacı Miktat Camisi'ni dolduran yüzlerce vatandaş, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün kıldıracağı gıyabi cenaze namazında omuz omuza saf tuttu.

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, yaklaşık bir asır önce Filistin topraklarında barış ve huzura son verilerek fitne ve zulüm tohum-



ları ekildiğini belirterek, "İsrail, bir Filistin şehri olan Gazze'yi yıllardır dünyanın en büyük açık hava hapishanesine dönüştürmüştür. Abluka altına al-

dığı Gazzeli kardeşlerimizin en temel ihtiyaçlarını temin etmelerine bile engel olmuştur. Kardeşlerimiz yerinden ve yurdundan edilmiştir. Mal ve

mülkleri haksız bir şekilde ellerinden alınmıştır. Onlara hiçbir şekilde hayat hakkı tanınmamıştır. Sivililer, kadınlar, çocuklar, yaşlılar, topyekün bir halk kor-

kunc silahlarla, bombalarla katledilmiştir. Gazze'deki bir hastanede binin üzerinde masum insan şehit olmuştur. Dünyanın en tahrip edici bombaları altında masum çocukların, kadınların ve yaşlıların feryatları, vicdanı ve insafı olan herkesi derinden yaralamaktadır. Gazze'de bugün tüm dünyanın gözü önünde tarihin en büyük zulmü yaşanmaktadır. Bütün bu baskı ve zulümlerin karşısında Müslümanlara özgürlük mücadelesinde direnmekten başka çare kalmamıştır." dedi.

Gıyabi cenaze namazı sonrası Emekli İl Müftüsü Veysel Çakı, Filistin'de şehit olan Müslümanlar ve hayatını kaybeden tüm Müslümanlar için dua etti. (Gülşen Dikgöz)

Aile Destek Merkezi'nde kadınlar üreterek kazanıyor



Espiye'de Halk Eğitim Merkezi ve Aile Destek Merkezi işbirliği ile açılan kurslarda kadınlar üreterek gelir elde ediyor.

İlçe Kaymakamı Taner Tengir, Aile Destek Merkezi'nin tüm birimleriyle faaliyetlerini sürdürdüğünü söyledi.

Merkezde nakış, örgü, açılılık, kuaförlük, bilgisayar, Kur'an-ı Kerim ve 3-6 yaş oyun grubu kurslarının açıldığını aktaran Tengir, toplamda 84 kursiyerin eğitim aldığını belirtti.

Tengir, Aile Destek Merkezi'nin faaliyete geçmesinde emeği geçenlere ve kurslara katılan kadınlara teşekkür etti. (Gülşen Dikgöz)

Giresun Belediyesi'nden üstyapı atağı



Şehrin birçok farklı noktasında yeni imar yollarının açılması, asfaltlama ve betonlama çalışmalarını yürüten Giresun Belediyesi vatandaşların daha konforlu bir yaşam sürmesi için çalışıyor.

Giresun'un her bir alanında çalışmalarını yürüten Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Kavaklar Mahallesi, 108 Nolu Sokak'ta yıllardır devam eden yol sorunu ortadan kaldırıldı.

Yol sorununa kalıcı çözüm bulmak adına geniş çaplı bir çalışma başlatan ekipler, stabilize durumdaki yaklaşık 250 metrelik yola beton çalışması gerçekleştirdi ve yol araç trafiğine açıldı.

Fen İşleri Müdürlüğü Yetkilileri, söz konusu yolun artık daha konforlu hale geldiğini belirterek, belirlenen program dâhilinde Giresun diğer mahalle ve sokaklarda da çalışmalarına devam edeceklerini ifade etti.

Gerçekleştirilen kalıcı çalışma sonrası Kavaklar Mahallesi 108 Nolu Sokak Sakinleri ise hizmetlerinden ötürü Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na teşekkür etti. (Dursun Onur)

İş dünyasından 2024 yılı için acı reçete



Giresun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (GİSİAD) Başkanı Aykut Gezmiş, 2024 yılının icra ve iflas yılı olacağını ifade etti. Gezmiş, yaptığı açıklamada, "Hazırlanan bütçe yasa teklifi gösteriyor ki 2024 yılı icra ve iflas yılı olacaktır" dedi.

GİSİAD Başkanı Gezmiş yaptığı açıklamada, ülkeyi çok zor bir kışın beklediğini kaydetti. Gezmiş, "Hazırlanan bütçe yasa teklifi gösteriyor ki 2024 yılı icra ve iflas yılı olacaktır. 2024 yılında beklenen KDV gelirlerinin bir önceki yıla göre yüzde 82 artışla 2,5 trilyon liraya yükselti-

mesinin hedeflendiği, buna rağmen bütçe açığının 2,6 trilyon lira olmasının beklediği bir bütçe hiç ama hiç umut vadetmiyor. Tüm vergilerin de beklenen enflasyon hedefinden daha yüksek artırılma hedefi 2024 için umutsuzluğumuzu tetiklemektedir. Bundan anlıyoruz ki yerel seçim sonrası tüm temel ihtiyaç ürünlerine bir zam furçası gelecek, her kesimin alım gücü daha da azalacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

ÜLKEYİ ÇOK ZOR BİR KIŞ BEKLİYOR

"Ülkemizi çok zor bir kış beklemektedir. Bu kış ve

önümüzdeki yıl hemen her kesim için çok zor geçecektir" iddiasında bulunan GİSİAD Başkanı Gezmiş, şunları kaydetti:

"Banka mevduat faizleri yüzde 50 seviyelerinde, kredi faizleri yüzde 60 seviyelerinde seyrederken, finansman ihtiyacı olan birçok işyeri önümüzdeki aylarda icra ve iflasla burun buruna gelecek, orta ve dar gelirli ise tüketici kredisiz bile çekemeyecek, yüksek faizli kredi kartlarını ödeyemeyince de faize boğulacaktır. Ülkemizi çok zor bir kış beklemektedir. Bu kış ve önümüzdeki yıl hemen her kesim için çok zor geçecektir. Bu duruma karşı hükümet tarafından alınan veya alınması düşünülen hiçbir tedbir görmediğimiz gibi şartların daha da zorlaşacağına sinyalleri de her geçen gün artmaktadır. 2024 bütçesinde; zorlanan kesimler için bir çözüm üretilmemekte, aksine vergi üstüne vergi eklendiği görülmektedir. Yani ekonomiyle ilgili önümüzdeki dönemde hiç bir umut görmüyoruz. Hazırlanan 2024 bütçesinin özeti şudur: Herkes ayağını yorganına göre uzatmalı ve kendi başının çaresine bakmalıdır." (Mehmet Yaşar)

Turizmciler indirim gidiyor



Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği, indirim kampanyasına destek verecek.

Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneğinden (TÜRES), Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın enflasyonla mücadele kapsamında indirim çağrısına destek geldi. Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneğinden (TÜRES) yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen TÜRES Genel Başkanı Ramazan Bingöl, kampanyaya des-

tek olacaklarını belirterek, yeme içme sektörüne yıl sonuna kadar zam yapma çağrısında bulundu. Bu karara birçok restoranın destek vermesini beklediğini ifade eden Bingöl ayrıca, temel gıda fiyatlarında yaşanan düşüşler dolayısıyla menülerdeki bazı ürünlerde indirim de yapılacağını bildirdi. Bingöl, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türk ekonomisine önemli katkılar sunmayı sürdüreceklerini belirtti. (TÜRES)

"Gençlerimizi, Cumhuriyetimizi savunmaya davet ediyoruz"

Atatürkçü Düşünce Derneği Bulancak Şube Başkanı Dursun Köse, "20 Ekim, tarihi gençliğe hitabenin okunmasının 96. yılıdır, Türk Ulusuna kutlu olsun. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, "En büyük eserimdir" dediği, Türkiye Cumhuriyeti'ni Türk gençliğine emanet etmiştir. Türk gençliği de onun emanetine sahip çıkacak, onun fikirlerini ve devrimlerini ilmin ve aklın ışığında ilerletecektir.

Bugün halkımızın ve gençlerimizin birçok sorunla mücadele etmek zorunda olduğunun farkındayız. Gençlerimizin çağdaşlaşma mücadelesini yakalamak için verdikleri emeği ve yaptıkları fedakarlıkları görüyoruz. Biliyoruz ki; tarihin her sahnesinde gençler mücadelelerin en ateşli savunucuları ve öncüleri olmuşlardır, olacaktırlar" dedi.

Yaptığı açıklamada kararlı ve net ifadeler kullanan Başkan Köse, şunları kaydetti:



"Türk gençliği tarihin her sahnesinde cesaretini göstermiştir. Bunu, İzmir' in Yunanlılar tarafından işgal edildiği gün 'Biz ölebiliriz ama başkaları da öle-

Türk gençliği birinci vazifen, Türk İstiklalini, Türk Cumhuriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir" demiştir.

Büyük Atatürk'ün dediği gibi, gençliğimizin yetişmesindeki en önemli etkenin eğitim olduğunu unutmamak gerekiyor. Şu da acı bir gerçektir ki; son 20 yılda eğitim sistemimiz kökünden değiştirildi. Atatürk'ün adı ve devrimleri müfredattan silindi, bilimin ve çağın gereklilikleri doğrultusunda eğitim verilmesi engellendi. Evlatlarımız ülkenin tüm bu karamsar havasından nefes alamaz hale gelip çareyi yurtdışına taşınmakta buldu, buluyor.

Bu anlamlı günde Türk İstikbalinin evlatlarını dirayetli olmaya, ülkelerine ve laikliğe sahip çıkmaya, Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyetimizi sonuna kadar savunmaya ve Kemalizmin namus sesini bir sis çanı gibi yurdumuzun semalarında dalgalandırmaya davet ediyoruz." (Gülşen Dikgöz)

İçme suyuna büyük yatırım

Giresun İl Özel İdaresi merkeze bağlı köylerin içme suyunun çözümü için 52 milyon liralık yatırım gerçekleştirdi.

Özel idareden yapılan açıklamada, merkeze bağlı 32 köyün içme suyunun çözümü için çalışmaların sürdüğü belirtilerek, kısa zaman içinde köylerin su sorununun çözüleceği kaydedildi.

Birinci etapta 24 köyün yararlanacağı çalışmalar içerisinde İnışdibi-Mesudiye-Taşhan mevkiine kadar hattın tamamlandığına aktarıldığı açıklamada, "Birinci etap 3'üncü kısımda Lapa, Hisargeriş, Uzgara ve Burhaniye köyleri suya kavuştu ve su kullanımına başlandı. 5'inci kısmın ihalesi yapıldı ve çalışmalar devam ediyor. Bu kısmın yılsonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır" ifadelerine yer verildi.



Açıklamada, 5'inci kısım tamamlandığında Mesudiye, Sivacı, Kemalîye, Ergence, Yukarıalınlı, Orhaniye, Uzgur, Camili, Beyazıt, Evrenköy, Akıncı

ve Seyitköy köylerinin 6'nci etapta ise Mesudiye, Yazlık, İncegeriş, Gürköy, Ülper, Çavuşoğlu, Çiçekli ve Ortaköy köylerinin suya kavuşacağı belirtilerek, bi-

rinci etapta 24 köyün içme suyu projesi tamamlandığında 52 milyon liralık yatırımın gerçekleştirileceğine dikkat çekildi. (Mehmet Yaşar)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü :Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

24 Ekim 2023
Kuruluş:2010 Sayı:735

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Giresun'da yaşayanlar nereli?



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Giresun'da yaşayan gurbetçi sayısını açıkladı. TÜİK verilerine göre, son

nüfus sayımına göre Giresun'da il dışından gelip yaşayan kişi sayısını açıkladı. Giresun'un 2023 toplam nüfusu

453 bin 912 olarak açıklanmıştı. Türkiye'deki 80 vilayette 763 bin 519 Giresunlu yaşarken, Giresun'da diğer çe-

hirlere kaç kişi yaşıyor belli oldu. Giresun'da yaşayan gurbetçi sayısı nüfusun yaklaşık yüzde 10'una denk geliyor.

İl dışından gelip Giresun'da yaşayanların sayısı belli oldu. Giresun'da en az Bilecikli yaşarken, en fazla yaşayan il ise komşu ilinden.

Giresun'a il dışından gelenlerin en büyük kısmı, eğitim, iş ve sağlık gibi nedenlerle geliyor. Bu kişiler, genellikle Giresun'da üniversite okuyor, çalışıyor veya tedavi görüyor.

Giresun'a il dışından gelenlerin, Giresun'un ekonomisine ve sosyal yaşamına önemli katkılar sağladığı belirtiliyor. Bu kişiler, Giresun'da çeşitli iş kollarında istihdam sağlıyor ve şehirde ticari faaliyetlere katkıda bulunuyor. Ayrıca, Giresun'un kültürel ve sosyal yaşamına da önemli katkı sağlıyorlar.

GİRESUN'DA EN FAZLA TRABZONLU YAŞIYOR

Nüfusa kayıtlı olunan ile göre belirlenen bu verilerde Giresun'da il dışından gelip yaşayan kişi sayısı 54 bin 497 olarak açıklandı.

TÜİK verilerine göre, Giresun'da il dışından gelerek yaşamını sürdüren 7 bin 660 kişi ile Trabzon yer alırken, en az kişi ise 48 kişi ile Bilecik oldu.

TÜİK, GİRESUN'A GELİP YAŞAYANLARIN SAYISINI AÇIKLADI

Türkiye'nin 80 vilayetine yayılmış 763 bin 519 Giresunlu var. İl geneli nüfusu 450 bin 912 olan Giresun'da nüfustan çok gurbetçisi bulunuyor. Diğer yandan, Giresun'da da il dışından gelip yaşayan kişi sayısı ise 54 bin 497 olarak açıklandı.

Giresun'a il dışından gelenlerin sayısındaki artışın, şehrin daha yaşanabilir ve daha refah bir şehir olmasına katkı sağlama bekleniyor.

İL DIŞINDAN GİRESUN'A GELENLERİN EN SAYISI (EN FAZLA)

Trabzon: 7.660, Ordu: 6.767, İstanbul: 3.728, Gümüşhane: 3.023, Samsun: 3.923, Erzurum: 1.470, Sivas: 1.354, Rize: 1.195, Çorum: 891

İL DIŞINDAN GİRESUN'A GELENLERİN EN SAYISI (EN AZ)

Bilecik: 48, Hakkari: 56, Yalova: 62, Burdur: 64, Tuncel: 71, Karaman: 90, Edirne: 95

GİRESUN'DA YAŞAYAN GURBETÇİLERİN SAYISI (GENEL)

Adana: 698, Adıyaman: 497,

Afyonkarahisar: 310, Ağrı: 804, Aksaray: 198, Amasya: 712, Ankara: 641, Antalya: 230, Ardahan: 212, Artvin: 575, Aydın: 217, Balıkesir: 353, Bartın: 123, Batman: 221, Bayburt: 447, Bilecik: 48, Bingöl: 152, Bitlis: 192, Bolu: 133, Burdur: 64, Bursa: 637, Çanakkale: 103, Çankırı: 213, Çorum: 891, Denizli: 156, Diyarbakır: 577, Düzce: 205, Edirne: 95, Elazığ: 495, Erzurum: 348, Erzurum: 1470, Eskişehir: 166, Gaziantep: 576, Gümüşhane: 3023, Hakkari: 56, Hatay: 683, Iğdır: 200, Isparta: 131, İstanbul: 3728, İzmir: 411, Kahramanmaraş: 823, Karabük: 124, Karaman: 90, Kars: 498, Kastamonu: 502, Kayseri: 587, Kilis: 106, Kırıkkale: 250, Kırklareli: 126, Kırşehir: 215, Kocaeli: 367, Konya: 706, Kütahya: 144, Malatya: 723, Manisa: 336, Mardin: 338, Mersin: 498, Muğla: 126, Muş: 230, Nevşehir: 187, Niğde: 308, Ordu: 6767, Osmaniye: 353, Rize: 1195, Sakarya: 581, Samsun: 3923, Şanlıurfa: 759, Siirt: 174, Sinop: 431, Şırnak: 90, Sivas: 1354, Tekirdağ: 139, Tokat: 998, Trabzon: 7660, Tunceli: 71, Uşak: 90, Van: 638, Yalova: 62, Yozgat: 563, Zonguldak: 374. (Haber Merkezi)

Sümela'dan sonra Türkiye'nin en önemli kaya manastırı Giresun'da



Giresun'un tek manastırı olma özelliği taşıyan Meryem Ana Manastırı, Sümela'dan sonra bölgenin ikinci manastırı olarak biliniyor.

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesine 11 kilometre uzaklıkta bulunan ve Giresun'un tek manastırı olma özelliği taşıyan Şebinkarahisar Meryem Ana Manastırı, restore edildikten sonra ziyaretçilerini artırmaya devam ediyor.

Giresun merkeze olan 126 kilometre uzaklıkta bulunan Meryem Ana Manastırı, Şebinkarahisar İlçesi Sarıyer Köyü Kayadibi Mahallesi'nde bulunuyor. Kayalıklar içinde yapılan ve Sümela Manastırının ardından ikinci sırada olan Meryem Ana Manastırı, M.S. 2. Yüzyıldan itibaren kullanılarak bugünlere geldi.

Roma döneminde 200 yıl boyunca yasaklanan manastır nedeniyle, Hıristiyan din adamları kuytu köşelerde buradaki manastır gibi kayalıklar içerisindeki alana çekilerek, kendilerine göre ibadethane yapıp Hıristiyanlık

dinini yürütmeye çalışmışlar. Meryem Ana Manastırının bu dönemde de din adamlarına hizmet ettiği ifade ediliyor.

Bazı kaynaklar manastırın ilk kuruluşunu, 481-490 yılları arasında dayandırırken, Osmanlı döneminde parlak bir dönem yaşayan manastırın bugünkü kalıntıları, 19. yüzyıldan kalmadır. Kaynaklar, Ortaçağlarda inşa edilen manastırın yanardağ büyük bir tahribata uğradığını ve 19. yüzyılda tamamen yenilediğini belirtiyor.

Gözenler hayran kalıyor!
1940'lı yıllara kadar, her yılın 26-28 Ağustos günleri Giresun, Ordu, Trabzon, Gümüşhane ve diğer çevrelerden Rumların gelerek üç gün boyunca ibadet ettikleri ifade ediliyor.

Konumu ve mimarisi ile Sümela Manastırını aklı getiren Meryemana Manastırını, bütün birimlerinde itinalı, düzgün kesme taş işçilikle dikkat çekiyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının verilerine göre kaya içine oyularak yapılan Sümela

Manastırının ardından gelen ikinci manastır olan Meryem Ana Manastırını, bu açıdan Şebinkarahisar ilçesi inanç turizmi bakımından önemli bir yer tutuyor.

4 kattan oluşuyor!

Manastırın, yekpare bir kayanın içerisi oyularak oturtulduğu, 26 basamaklı bir merdivenle manastırın basık yuvarlak kemerli giriş bölümüne ulaşıldığı ve dört katlı olması ayrı bir özellik olarak belirtiliyor. Manastırın dördüncü katın kilise, ilk üç katta ise çeşitli hizmetlere elverişli (salon, mutfak, tuvalet vs.) 32 odası bulunuyor. Duvarları resimlerle süslenmiştir.

2014 yılında yeniden ziyarete açıldı

Fener Rum Patriği Bartholomeos tarafından ziyaret edilen tarihi manastırın Hıristiyan inancına sahip insanlar için önemini büyük olduğu biliniyor. Manastır 2014 yılında yapılan restorasyon çalışmaları ile birlikte ziyarete açılarak, 1. derece doğal ve arkeolojik sit alanıdır. (Haber Merkezi)

"Her türlü fikir ve öneriyi değerli buluyoruz"



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, 2023 Yılı IV. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, yatırımcı ve katılımcı kurum-kuruluş yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresun Valiliği Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya; Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, vali yardımcılarını, kaymakamlar, belediye başkanları, yatırımcı kuruluşların bölge müdürleri, yatırımcı ve katılımcı kurum-kuruluşların en üst düzey yöneticileri katıldı.

Toplantının açılışında Vali Serdengeçti, katılımcılarına selamlayarak yaptığı konuşmada, "2023 Yılı IV. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, ilimizin geleceği ve kalkınması açısından kritik bir öneme sahiptir. Bu toplantıda ele alınacak gündem maddeleri, ilimizin sosyo-ekonomik gelişimine yön veren temel unsurları içermektedir.

Her katılımcının görüş ve önerilerini dinlemeye açıldık. İl Koordinasyon Kurulu olarak, ilimizin daha iyi bir geleceğe ulaşması için her türlü fikir ve öneriyi değerli buluyoruz" ifadelerini yer verdi.

Toplantıda ilk olarak 2023 Yılı III. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı değerlendirildi. Yapılan değer-

lendirmeler, ilimizin bugüne kadar elde ettiği başarıları ve hedeflerini görmek için önemli bir temel oluşturdu.

İkinci gündem maddesi olarak, ilimizde gerçekleşen ve gerçekleştirilmesi planlanan yatırımların ve sosyo-ekonomik gelişmelerin izlenmesi ve hem yerel hem de bölgesel kalkınma bakımından nasıl koordine edileceği tartışıldı.

Toplantıda üçüncü olarak, izleme ve koordinasyon çalışmalarına ele alındı. Bu çalışmalar, yatırımların etkin bir şekilde izlenmesini sağlayarak ilin kalkınmasına katkı sağlanmasını hedeflemektedir.

Gündem maddelerinin sonunda, her katılımcının görüş ve önerileri dinlendi. İl Koordinasyon Kurulu, ilin daha iyi bir geleceğe ulaşması için fikirlerin ve önerilerin önemini vurguladı.

2023 YATIRIM PROGRAMINDA 258 ADET PROJE MEVCUT

Giresun'da 2023 yatırım yılının dördüncü toplantısı itibarıyla 20 yatırımcı kuruluşun programında 258 adet proje mevcut olduğunu açıklayan Vali Serdengeçti, "Bu projelerden 43 adedi bitirilmiş, 161 adedi ise devam etmektedir. 26 adet proje ihale aş-

masında olup 28 adet projeye ise çeşitli nedenlerle başlanılamamıştır." açıklaması yaptı.

2023 YILINDA 2 MİLYAR 229 MİLYON TL HARCANDI

Yatırımların ağırlıklı olarak; tarım, ulaştırma, enerji, eğitim, ormancılık, sağlık, kadastro ve spor sektörlerinde yoğunlaştığına vurgu yapan Vali Serdengeçti, programdaki 258 projenin dağılımı hakkında verdiği bilgide "Bu projelerin; 110 adedi tarım, 31 adedi ulaştırma, 30 adedi enerji, 20 adedi eğitim, 10 adedi ormancılık, 9 adedi sağlık, 1 adedi kadastro ve 47 adedi de diğer kamu hizmetleri sektörlerine aittir. İlimiz genelinde 2023 yatırım yılının dördüncü toplantısı itibarıyla 2023 yılına ait 2 milyar 724 milyon 698 bin 484 TL ödenenin 2 milyar 229 milyon 773 bin 773 TL'si harcanmıştır." ifadelerini kullandı.

Toplantı, yatırımcı kurum ve kuruluşların, 2023 yılı içinde Giresun ilinde gerçekleştirdiği yatırımlar ile devam eden veya planlanan çalışmalarla ilgili sunumlarıyla devam etti. Akabinde katılımcı kurum ve kuruluşların talepleri ve önerileri değerlendirilerek, koordinasyon gerektiren konuların görüşülmesiyle sona erdi. (Giresun Valiliği)

Evimizde galibiyet yok

Yeşil-beyazlılar, sahasında oynadığı karşılaşmada Boluspor'a 1-0 mağlup oldu. İlk yarının bitiş düdüğünden sonra Kadir, maçın bitiminde ise Faruk Can hakeme itirazdan kırmızı kart gördü. Golü ise 60. Dakikada Mehmet ters

vuruşla kendi kalesine gönderdi.

Giresunspor sahasında oynadığı karşılaşmada Boluspor'a 1-0 yenildi. Trendyol Birinci Ligde alt sıralardan uzaklaşma mücadelesi veren Yeşil-beyazlılar, haftaya bir

puan önünde giren Boluspor'u misafir etti. Gol sesinin çıkmadığı ilk yarının bitiminde Kadri Seven hakeme itiraz edince çift sarıdan oyun dışı kaldı. 60. Dakikada Giresunspor sahasında Mehmet Keskin'in ters vuruşunda top

ağlara gitti ve Boluspor 1-0 öne geçti. 90+7'de ise Faruk Can kızardı ve Giresunspor sahasında 10 kişi kaldı. Mücadele 1-0 Boluspor'un galibiyeti ile sona erdi.

MAÇTAN DAKİKALAR
12. dakikadaki Gire-



GİRESUNSPOR: Erkan ** , Faruk Can ** , Kadir, Anıl ** , Şahin * , (Dak. 72 Caner*), Furkan Kütük ** , Erol Can * , Saviçević * (Dak. 46 Mehmet *), Çekdar * (Dak. 59 Kuvas *), Ertuğrul * , Mert Han * (Dak. 59 Emre Nizam) (Dak. 80 Ali Emirhan)

BOLUSPOR: Çağlar ** , Oluare ** , Posmac ** , Onur ** , Ercan ** , Kayamba ** (Dak. 89 Diarrasouba *), Oğuz Kağan ** (Dak. 89 Hakan), Kubilay ** (Dak. 72 Landel *), Berk *** , Bettaieb *** (Dak. 63 Safa *), Furkan Demir *** (Dak. 72 Camara)

SARI KARTLAR: Kadir Seven, Brandley Kuvas, Faruk Can Genç, Erol Can Akdağ (Giresunspor), Safa Kınalı (Bolospor)

KIRMIZI KARTLAR: Kadir Seven (ilk yarı bitiminde), Faruk Can Genç (maç bitiminde) (Giresunspor)

GOL: Dak. 60 (kendi kalesine) Mehmet Keskin (Giresunspor) (Mehmet Yaşar)

sunspor atağında Savicevic'in sol ayağıyla yaklaşık 25 metreden şutu az farkla dışarı çıktı.

14. dakikada Kadir Seven'in defansın arkasına uzun oynadığı topa Şahin Dik hareketlendi, kaleci Çağlar kalesini terk ederek ceza sahası dışında son anda tehlikeyi savuşturdu.

45+3. dakikada Giresunspor'da Kadir, ilk yarının sonlarına doğru sarı kart gördü, düdüğünün çalmasının ardından itirazlarına devam eden ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek dışı kaldı.

47. dakikada Boluspor atağında Furkan'ın boş pozisyondaki şutunu kaleci Erkan meşin yuvarlağı kornere çıkardı.

56. dakikada Ercan'ın şutuna Berk göğsüyle dokundu, kaleci Erkan ağlara gitmekte olan topu son anda kornere çıkardı.

60. dakikada Boluspor'un Berk ile kullandığı köşe vuruşunda Oula-

re'nin kafa şutunu uzaklaştırmak isterken Mehmet Keskin'in ters vuruşuyla top ağlara gitti. **0-1**
90+7. dakikada hakem Emre Kargın, bitiş düdüğünü çaldıktan sonra itirazlarına devam eden Faruk Can, ikinci sarı karttan kırmızı kart gördü.



"Karanlık günler bekliyor"

Giresunspor Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, Boluspor maçı sonrasında basın toplantısında konuştu.

Kaplan: "Çok şey konuşmak istemiyorum. Sahada iyi niyetle oynayan bir takımımız var, belki 11'e 11 kalsak farklı şeyler de olabilirdi ama bunun altına da sığınmak istemiyoruz."

Kadir'in orada yaptığı bir yanlış var, keşke yapmasaydı, zaten yardımcı hocamıza da devre arasında çıkaralım demiştim ancak hakem buna gerek kalmadan oyundan çıkarttı. Kazanan takımı kutluyorum. Ama biz Giresunspor olarak, hep söylüyorum beni yanlış anlıyorlar, bence bu takıma sahip çıkmak lazım, her türlü sahip çıkmak gerekiyor. Hakemler hakkında yorum yapmak istemiyorum, konuştuğu zaman ceza yiyoruz, kendilerini tebrik ediyorum!"

"Oyuncularımız eksik kalmamıza rağmen özellikle ikinci yarı iyi mücadele ettiler, onları da kutluyorum. Şanssız bir gol yedik, kendi kalemize attığımız bir golle mağlup olduk. Bizim buradan gitmemiz hiç problem değil ancak gelecek arkadaşın



da çok bir şey katacağını düşünmüyorum, eldeki mevcut kadro bu. Tecrübeli oyuncularımızdan belediğimiz verimi haftalardır kendileriyle ko-

nuşmamıza rağmen ne yazık ki alamıyoruz. Son olarak şunu belirtmek istiyorum, eğer bu takıma sahip çıkmazsa üzülerek söylüyorum ki Gire-

sunspor'u karanlık günler bekliyor, bu takıma yazık olmasın..." ifadelerini kullandı.

Koşukavak: "Bu galibiyete çok ihtiyacımız vardı"

Koşukavak; "Giresunspor'un bulunduğu durum ile aynı konumdayız. Giresun kadrosu transfere kapalı genç oyuncularından oluşmuş ama çok iyi mücadele ediyorlar. Biz istikrar sağlamadığımız sürece zorlanacağız. Giresunspor maçını değerlendirecek olursak, ilk yarı itibarıyla oyundan memnun değiliz. İkinci yarıda Giresunspor 10 kişi kalınca daha çok alan bulduk. Duran toptan gol bulduk, bu puana çok ihtiyacımız vardı. Devre arasına kadar maç kazanmamız gerekiyor. Lig oldukça zor. Giresunspor'a başarılar dileriz, genç oyuncuları da tebrik ederim. Ben futbolun sorunlarını konuşmayı bıraktım. Bugüne kadar konuştuk ama hiç bir sorun çözülmedi. Çok güzel statlar yapıyoruz ama futbolu yönetemiyoruz. Bence hakemden futbolun sorunlarından konuşmak istemiyorum" ifadelerini kullandı. (Mehmet Yaşar)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	9	8	0	1	22	6	16	24	
2 KOCAELİSPOR	9	6	1	2	15	9	6	19	
3 GÖZTEPE	9	5	2	2	10	4	6	17	
4 BODRUM FK	9	5	2	2	12	7	5	17	
5 BANDIRMASPOR	9	4	4	1	12	6	6	16	
6 KEÇİÖRENGÜCÜ	9	4	2	3	7	7	0	14	
7 GENÇLERBİRLİĞİ	8	4	2	2	9	10	-1	14	
8 MANİSA FK	9	3	4	2	12	7	5	13	
9 ÇORUM FK	9	4	1	4	12	9	3	13	
10 SAKARYASPOR	9	3	3	3	8	8	0	12	
11 ERZURUMSPOR	9	2	4	3	8	6	2	10	
12 ADANASPOR	9	3	0	6	9	12	-3	9	
13 BOLUSPOR	9	2	3	4	5	9	-4	9	
14 ŞANLIURFASPOR	9	2	3	4	7	13	-6	9	
15 ÜMRANİYESPOR	9	2	2	5	8	15	-7	8	
16 TUZLASPOR	9	2	1	6	7	19	-12	7	
17 GİRESUNSPOR	9	1	2	6	6	13	-7	5	
18 ALTAY	8	1	2	5	5	14	-9	5	

10. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ŞANLIURFASPO	-	GİRESUNSPOR
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	GÖZTEPE
KOCAELİSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
TUZLASPOR	-	ERZURUMSPOR
BOLUSPOR	-	BODRUM FK
MANİSA FK	-	ÇORUM FK
EYÜPSPOR	-	BANDIRMA SPOR
ALTAY	-	SAKARYASPOR
ADANASPOR	-	ÜMRANİYESPOR

9. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
TUZLASPOR	1-2	KOCAELİSPOR
ERZURUMSPOR	0-1	KEÇİÖRENGÜCÜ
GÖZTEPE	3-0	ŞANLIURFASPOR
SAKARYASPOR	2-0	ADANASPOR
GİRESUNSPOR	0-1	BOLUSPOR
ÇORUM FK	2-3	EYÜPSPOR
BODRUM FK	2-1	BANDIRMASPOR
ÜMRANİYESPO	3-2	MANİSA FK
GENÇLERBİRLİĞİ	-	ALTAY



ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com